
U C H W A Ł A   Nr V/311/06 
 

Rady Miejskiej w Lubawce 
 

z dnia  30 maja 2006 roku 
 
w sprawie  upoważnienia Burmistrza Miasta do wystawienia weksli 
                          in blanco wraz z deklaracjami wypełnienia weksli  na 
                          zabezpieczenie należytego wykonania umów zawartych między  
                          Gminą Lubawka a Stowarzyszeniem Gmin Polskich 
                          Euroregionu  Nysa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / Dz . U z 2001r , Nr 142 poz 15901 ze zmianami. 
 
Rada Miejska w Lubawce  uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do wystawienia weksla in blanco 
wraz z deklaracja wekslową do umów : 
 

1) Umowa  Nr 002 / 1 / CZ / 2    o dofinansowaniu  mikroprojektu  pn .: „Tradycje 
ludowe na polsko- czeskim  pograniczu” w ramach programu INTERREG III A 
Czechy-Polska /  weksel  na  kwotę   55.540  zł / -   na  zadania : Mała Wielkanoc   
i Jarmark  Tkaczy 

 
2) Umowa Nr 036/  3 / CZ / 32    o dofinansowaniu  mikroprojektu  pn.:  „Przygraniczne       

Zmagania Sportowe” w ramach programu  INTERREG III A   Czechy - Polska  
/ weksel na kwotę 49.470 zł /  -    na zadania : turniej tenisa ziemnego, turniej miast , 
zawody w kolarstwie górskim 

 
3) Umowa Nr  083 / 3 / CZ /34   o dofinansowaniu  mikroprojektu pn. : „Tradycje na 

polsko –czeskim pograniczu  widziane oczyma dzieci” w ramach programu 
INTERREG III A Czechy  - Polska  / weksel na kwotę 24.500/  na zadania  
transgraniczna współpraca szkół  Zaclerz – Miszkowice i wspólne  uczestnictwo 
w imprezach szkolnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
               

 


